
Nr An Emërtimi i punimeve Njësia MuajiI MuajiII  MuajiIII MuajiIV MuajiV MuajiVI

1 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2
m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke

m3

2 An.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e
ngjeshur me makineri

m2

3 3.378 Ndertim drenazhi,mbushje me zhavor prodhuar mak m3
4 An / 3.62 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2
5 2.262 Shtrese betoni C 6/10 poshte pllakave t=10 cm m3
6 2.261 Shtrese rere per nivelimin e pllakave te trotuarit m3
7 An / 3.238 Struktura monolite betoni C 6/10 per kuneta betoni m3
8 3.617/1 F V bordura betoni 15x30 cm ml
9 3.619/a Bordura betoni 6x20 cm per gropat e pemeve ml

10 An / 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 per kondra-bordure betoni 20x15
cm20x15

m3

11 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m2
12 An / 3.224 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me krah m2
13 An / 3.229 Shtrese binderi me zall lavatrice, 5cm, me krah m2
14 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2
15 an - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope
16 3.652 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 200 ml
17 3.652 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 200 ml
18 2.262 Shtrese betoni C 6/10 m3
19 2.219 Tub kanalizimi pvc Ø 90 mm ml
20 2.52 Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm ml
21 3.An/pp FV pusete plastike deri 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope

22 An127
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Bikomponente
(sprajt)

ml

23 An142  Boje  bikoponente ( sprajt) per kalimet e kembesoreve m2
24 An F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope
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